結城市公告第１９９号

 令和５年１０月１０日付け結城市公告第１８５号で公告した条件付一般競争入札（電子

入札）を中止するので、次のとおり公告する。

令和５年１０月２５日

結城市長 小 林  栄

１

公告番号 公告日 工事名 工事場所

185 10月 10日
R5 都市再生整備－公園 第 1号

南部中央公園エントランス広場改修工事
結城市新福寺 4-11 地内

２ 入札日時

  令和５年１０月２６日（木） 午前１０時３０分から

３ 入札場所

  結城市役所 大会議室２

４ 入札を中止する理由

  令和５年１０月１０日から令和５年１０月１３日までの期間、入札参加希望者より条

件付一般競争入札参加申込書の提出を求めたものの、入札参加者がいなかったため、結城

市建設工事条件付一般競争入札実施要綱第１３条の規定により入札を中止するものとす

る。